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-

3

   
und

 
will



       
          


    












    

3
3

3 3

3

3 3 3 3 3

    
3

   
3

     

 
  
     


       

             
     

  


3

   
3




   

3




 



   
3

   
3

   
3
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62

Mod.

Mezzo

fl. picc.

Perc.

Ap

Pno.

  

  
sie

 
3


ver

  
füh


- -


ren

 
- - -

33

  

              

              

3

3 3

3
3 3 3

  
3

    
3

  

              

      
     

  
3




    

3




 

 


  
3

    
3

  

64

Mod.

Mezzo

fl. picc.

Perc.

Ap

Pno.

  
Ge -

   
all


zu

 
-

3
mal


-

 
all

 
zu


- - -

          











                   

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

   
3

   
3

   
3

   
3




          




 

 
 

 
 

 


   


3

  


3

   


3

  


3




   
3

  
3

   
3

  
3
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67

Mod.

Mezzo

fl. picc.

Perc.

Ap

Pno.


warnt.

 
Doch.

  


mal

     

                                       


Schlitztrommel

                           
  

    

    

   

   

34











tranquillo e molto lento  (q = 44)

IV. Glauben

Mod.

Fl. b
(do)

Perc.

Ap

  
Sei seiner Seele.



   
p

3  

3   
3    

3

  
   

3

  
3

3

 
Almglocken  (Hände)

pp


die Glocken zart aneinanderreiben

      
3

  
3

  
3

 

  

mp  molto sostenuto

     



mp


 

  
pp
  


 






 

 

  
4

Mod.

Fl. b
(do)

Perc.

Ap

   
Vater unser der du bist.

    
3

  
3

   
3      

p



   3   3   3    3    





 
mp     cantando espr.



 

  


  

p

  
3   

3  
p




 



 

















(do §)   (re b)
  

poco sfz









7

Mod.

Fl. b
(do)

Perc.

Ap

  
Erlöse uns

     
    

3   
3

  
3

  
    

3
  

3
3

 (sehr weich)    
3

  
3

  
3

  
3

  
3

  
3

   


 


 

   
pp

p

 




 

   



 

   



 

   


   


poco sfz



 

(re §)

 

mp  
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10

Mod.

Fl. b
(do)

Perc.

Ap

 
Soll er.

    
3  

3     

33

    
3

 
3

  
3

 
3


mp

cantando espr.



   



     

   

 

 



 

 
 

p






 




12 
Mod.

Fl. b
(do)

Perc.

Ap


Beichten.

 
Büßen.



   
3

   
3

     
3

    
3

 
3


3 3

   
3

 
3

  
3

 
3

  
3

 
3

  
3



  
   

3


  


   

  


   
3


  


   

3


  


   

      
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3




 


 



  

  







 



  

 






adagio tranquillo e introspettivo  (q = 66)
Bußgebet

Pno.

 
pp





 


 




3














 






 


m.d.     m.d. 


m.s.

f

molto sostenuto





 




f

m.s.
sostenuto









36



4

Pno.






 


 




3






 




3





 


 



 











 














     
 


 













8

Pno.




































 







 




 







 


 




       

 



















12

Pno.




p

   
3 semplice e molto intimo

  
ppp

 3 
3 


  3    

 
3



   
pp

     

16

Pno.


        

   
 

3

   
pp



   

m. s.

 
3

       
  

20

Pno.

 

    


  

  
  

 
mp



   
3

 
pppp

            

   


   

3



f
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24

Pno.

 

   

 
mf


sim.
   

 







f



  





    

3


 
3




 





3

 


 

3 3 3 3

  
    

sim.

 
  

 
   

    
    

3  

   


3

  



3 3 3 3

 
 

f












 
3

  
 f





28

Pno.

      ppp

tenuto

 



3

 

 


















3







leggiero possibile
































3










 










 





 (con  P)

pppp

                     

32

Pno.








3






3






3






3











































     più
cantando






3 3 3 3 3 3 3

   
3

  
3

  
3

  
3


pppp

                         




3 3 3 3 3 3

3

36

Pno.





ancora molto semplice



3






3

   
 

3





3

   




3

  
3








   

40

Pno.


 


3

    



3

 



3
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inesorabile  (q = 100)

V. Gesang des Engels

Engel  
(mezzo)

Flauto

Perc.

Arpa

Piano

   

   

 
mp

Holzblock  (med.)




gr. Gebetsschale

      
        

    
  


  

     


mp


NNMONNML

   

                

 
p

              

4

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

    
p  non troppo

Ü ber-

 
-

    
p
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7

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


gos

 
sen-

 
wer


den

 
-

 
sollst

 
du
  



   


  


   


  


  

 
  

  
   


  



         
mf

  

    
        


         

mp

    

               

10

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

  
mit

    
flüs

 
si-

  
gen


-
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13

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


Erz

     
ver


brannt





-

 

 
  

 

      



     
Schlitztrommel

   
  



                
                   





   





   


    

          

(con  P)


f


    

16

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

   
wird


 

 
dein


  

An

  
ge


- - -
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19

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

  
sicht
 

    
die Zäh

 
ne


- wirst


du



         

  


     

          
        


            

 
    

            





   








        

       


       

22 













meno mosso e tranquillo

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


in


ihm


flet


schen


-



       

        


       

pp


3

  
3

      
mf

 
   

3

  
3


     

ppp

sostenuto











      
P
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24

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
Oh

  
die

 
3


ihr

 
glaubt

 

 
pp  senza artic. sempre

bisbigliando
 


 


 
3

   
sim.


 


 


 
3


3 3

  


  

3

  
3

  
3

  
 

(la #)

 
3



(sol #)

 
3

  
3




p
  
  











 


   

  
     




26

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


vor

 
ge- schrie


ben

 
-
3

  
sei

 
euch

  

   
sim.

     
3

      
3

  

  
m.d.

m. s.


p


3

3




 
3

3




 
3

3




 
3

3




 
3

3

 


p




 
ppp





 


 





 









 
con P
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28

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
die


3

Ver gel

 
- tung


 

-

3  
im


Mord
    

 

 


 


 
3

     
3

  

 



 

3

3








3

3





 

3

3








3

3




  


 
 








 

 
  

  

 

 






 

 
  


30

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


der

 
dem

 
von sei

 
nem


- Bru der



  

- ver zie

  
- hen


- wird

 

  

  


pppp








 


 


 


 


 







 


 


 






 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 


3





   
ppp

 
3
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32 













Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


bei


dem


las se

 
- man Gü




te


- wal

 
ten-

   

  

  

  
pppp





 


















 

 

  

   
  




 

 


  

 




  

   



3



 


  



3



 


   



3



 

   

   
3

   
3

   
3

   
 















Tempo I°34

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
trin

f , ma non troppo

   
ken


- -

   

   ord. 
f


 


 


 

 
Marimba


f













  

  
f


   



 
(la §)




   


 
f


                






 
(P)


 

  
  

  
     

  
 

 P
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37

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
wirst



du

  
sie



 

den-


 

des




-

  
Was

 
ser-

 
 

  
f


 


 


 








 





   

   
   

   
      



    
    

      



  




    
   


  




  


    





   


    



    


    





   

 




   





  



  


 
   





  





  

41

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


das

 
dir

  
die


Ein

 
ge- wei

  
- de


- zer

  
reißt

 
-



   

 


 


  


 


 


 

       
      

f



  
     

 


  

sfz

 





                            

sfz





3




3
3 3 3 3 3 3

 





  

 sfz

 
                        


     


3


3

3 3 3 3 3 3
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44

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
es

 
sen-

   
wirst


du

   

   
f

     


  
f

   
   

 

 
      

sfz









    
(mi §)

   
 

  



3


  




3







              

sfz

  





     

 

  


3
 

sfz

3


f

                 
      

47

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


Ei

      
ter- - - - - - - - - fluß

 
 

-



         
 

  
     
     

sfz







     
 

            





           

 

            
            



47



49

Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
brül

  
len

  
-

 
wirst

  
du

  
vor



   

      
Frame drum  (Hand)Frame drum  (Hand)



           

            
       

sfz





3


  




3


  




3




  



  





 

        

3

  


3

  


3

 

  




52 









Mezzo

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


sie

      
den


- - -

   

    

    
    

f

      


 
       

  
  



 

                      


 











 


 





 

 
                         

    
    





48














molto meno mossomolto meno mosso
tranquillo e lontano56

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

   
pp  sempre senza artic.

bisbigliando


3

 
3

  
3

  Frame drum  (Hand) 
pp

          
3

        
3 3 3 3

   


  









 


 
(P > sempre)

  

58

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


 

 
 
3

 
 

 
3

     
33 3

   
3

            
3

           
3


3 3 3 3

  

      

 
LMMOMMNM


pppp  (quasi in la lontananza)

      

 
(plectrum ad. lib.)


pizz. 

sfz





3


  



3




  
pizz. 

sfz

(P)

  
3

    
3

 



49



60

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


  

3

   

3

  
3

       

        
3

       
3

         
3

     
3 3 3 3 3 3 3 3


   

  


  


           

 


3


 



3

  


3

   


3

 

  
3

   
3

   
3

    
3
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largo oscuro  (q = 52)

VI. Arzt

Mod.

Engel  
(mezzo)

Fl. cb 
(in sol)

Perc.

Arpa

Piano

    

    

    


Orgelpfeife


p  intimo, solo doloroso e molto espressivo


3

 port.

  
3

 port.

  
3

 port.

   
3

  
3

  
3

    
    

    

    
(bass drum
mallet) 


pp



5

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  
Puls

 

  
"Stage whisper"


wir


f  (mehr Sprache als Ton)


    

   
p  espr. e cantando


3

  
3

   
3

  
3



   
3

  
Bhaya

p

                

    
f




3  



3

 


3

 

   
p. d. l. t.

 
3  

3  
3  

     


(P >)

                   
3
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10

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

   


wir


 

al


 

lein


-


   

wir

sim.


 

al


 

lein-


  


   

3

   
3

  
3

   
3



                     

  


3

 


3

 


3

   


3

 


3

 


3





 





3



  
3  

3  
3    

3  
3  

3

   
3

   


(P >)

    
3

        
13

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  


die

   
neun

   
zehn





-

3

En


gel




- -

3  3 3

   
3

  
3

   
            

 





































 











 
3 3 3 3 3

                      3 3 3 3 3

  
pp

 


         



52



15

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  
Tem pe- - ra- - tur.- -

    

            
3

  
3


    

p

   

  
ord.


p





3

loco l. v. sempre

  
p





3

loco    
p





3

loco   

  
ord.

 3  l. v. sempre

   
3

  



   

3

  








   


                                        

    

19

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  

  
hü




3

  

3

ten


- - - - - - -

  
3

  
3

  
3

  
3


                
 

p. d.l.t.


f

   3   3

   3   3

   3

  
molto secco

 


 3 


 3


 


 3 


 3


 


 3

  
pp
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21

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  

  
hü


3

 
   

3

ten

 
- - - -

3


3

  
3

  
3

  
3

  
3


                
   3

   3                 3 3 3 3

 

 3


 


 3  (do #) 























3 3 3 3







 









  




 
 

 




 









  




 


23

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

  

   
das


3

 
3 

Feu

  
3

- - -

  
3

  
3

  
3  

3  
3  

3

                
           3     3

   33 3

 













 3   

  3





33 3







 










  



 





 









 















 


  



 


  







54



25

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

   
Go.

   
3

er


- - -



  
3  

3  
3  

3  
3

  
3



                

   
3

 


 
3   

3

 


 
3   

3

 


 
3   

3 

 
  3





3 


3





3 

  3





3 

  
3 



 





 






 










 
  



 


  










 












 

55










andantino tranquillo  (e. = 92)

VII. Henker

Mod.

Flauto

Piano

      

   
pp  sotto voce

senza articulazione

                          

 
f


    

   
 

 
      

  
   

   
  

                        
7

Mod.

Fl.

Pno.

     

       
bisbigliando

      
   

bisbigliando

                          

  
   

     
   

  
   

     
                    

12 








Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

  
Tut nur.

 
bisbigliando

                  
   

  
p

             
  

sostenuto sempre

   

        
  

           
            

p  con P

 





56



15

Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.

 
Muß ja


bisbigliando







 
  

        
  

          


















        

        

     







 


  


 


  


 


 






               

17

Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


auch


Ar beits- be- ding- -

    
bisbigliando

       






 

  
      

   


         
























































    
(la b)

   
(si §)

   


  loco
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20

Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


ung en-




                     

  



                 

  
(sol b)

     




  


  


 


    


  


 


 

      
         

22

Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


Recht. Auf

                     
  


            


 




















    
(fa §) cresc.

 
     


  


  


 


  


 


   

          
cresc.

 



58



24 













Mod.

Fl.

Perc.

Ap

Pno.


Letz ter- Hauch.



  
> Fl. cb. (sol)



   




 


 




 






















 




 






















 




 











 




      
(do #)

     
f






 


 

  


 


 


  


 


 

  


 


  


  


 


 

                        
f
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27 















meno mosso, lento oscuro

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.

   
Und wir

   
und

p  tranquillo




es



wird




   
Fl. cb. (in sol)

p  leggiero

  
3   

  
3 3

   Messertisch  ("Kalimbe")
ppp  leggiero possibile

               
3 3 3 3 3

  
sfz



 








  


  





 







l.v.



 
f


    


   (mi b)(fa b)

       l.v. 

 
sfz







 



  






 



    
3

   

 

        

3

31

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

 
heute.

 
nie

 
3

   
en



 

den-

 
 

     
3   

3

                         
3

3 3 3 3
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33

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

   
Direkt.

 
im

 3    
Feu

    
er


-


 

  
3     

poco più pesante

    
3 3

                          
3 3 3 3

35

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.


Zu.

 
wird

    

  
3      

  
3

 
3 3 3

                                 
3 3 3

3 3 3

36

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.


Geschaltet. Hallo.

  
die

 
E

    
3

  
wig


- - - - - - - keit

 
-

 

   
3    

3     
3

   
3  3

 
 3

       3

               3

       3

           33 3 3 3 3 3 3
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38

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.


Sehen. Mann.

         
sein

 

      
3  

3  
3    

3

 
 3


             

3 3

40 















CODA

Mod.

Mezzo

Fl. cb.
(sol) 

Perc.

Ap

Pno.


Der. Tat


Ge.



       


     
gleich

ppp  molto lontano

    
und

 

    
3    

        
3

   
3

   
mp



       


   

 


f

scrape with plectrum along string

 l. v. sempre




sim.



   
arco *

mp

   

  
arco * : make "braids" of bow hair, bound together at both ends.
Using enough rosin to grip the string, "floss" the string indicated.


P  sempre >
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44

Mod.

Mezzo

Ap

Pno.


Schehen


Nächste Woche. Und jetzt.

   
auf

       
Er

 
den-

  
wirst


du


ver


ges


- sen


- sein

  

    

       

 


sim.

 
 


sim.


 


sim.

 
   

arco

      
 arco

(P >)

      
arco     

(P  sempre
 al fin)

49

Mod.

Mezzo


Schalten Sie nicht.

 

 
kein


Wort

   
und


kein

  
Bild

   
mehr


von

  
dir

   
e
e
  

wig

al n.

-
-
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